

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบปร 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(จากบ้านนางลำพวน พูนทับถมถึงบ้านนายบุญช่วย นาคินชาติ)

ประเภทงาน งานทาง
สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองเพชร หมู่ที่ 9 ตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
เจ้าของ / ผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 88.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
ประมาณราคาวันที่ 18 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต				
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	101,599.95	1.3624	138,419.77	
2	งานป้ายโครงการ	3,000.00	0.00	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				
				141,419.77	
	รวมค่าก่อสร้าง			141,000.00	

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาก่อสร้างแล้วเห็นชอบ ให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการก่อสร้างได้

พื้นที่ก่อสร้างถนนไม่แน่นอนกว่า 264.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม.ละ 534.09 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสุวัฒน์ จิตต์วัฒนา)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางรภัทร โทณะพันธ์)
ผู้อำนวยการส่วนสวัสดิการฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวปริญญ์ พันธ์ชัย)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นายถวิล นันทะพันธ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประมาณราคา
(นายถวิล นันทะพันธ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
(นายสมประสงค์ อามาศย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายสุวัฒน์ จิตต์วัฒนา)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายชาติรี ท้าวพุง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน งานทาง
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองเพชร หมู่ที่ 9 ตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
 เจ้าของ/ผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง
 ปริมาณงาน/สายทาง ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 88.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
 ประมาณราคา 18 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ/รายละเอียด	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม	ค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานปรับเกล็ดก่อนดำเนินงาน	264.00	ตร.ม.	0.00	0.00	3.63	958.32	958.32	
2	งานทรายรองพื้น	17.00	ลบ.ม.	344.53	5,857.01	99.00	1,683.00	7,540.01	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	40.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	436.00	17,440.00	17,440.00	
4	ปูซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	269.00	ถุง	116.20	31,257.80	0.00	0.00	31,257.80	
5	ทราย	24.00	ลบ.ม.	344.53	8,268.72	0.00	0.00	8,268.72	
6	หิน	44.00	ลบ.ม.	552.89	24,327.16	0.00	0.00	24,327.16	
7	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (Ø 3.8 มม. @ 0.20x0.20 ม.) กว้าง 3 ม.	264.00	ตร.ม.	25.02	6,605.28	5.00	1,320.00	7,925.28	
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม. (ยาวท่อนละ 0.50 ม.)	106.00	ท่อน	9.32	987.92	3.30	349.80	1,337.72	
9	ยางมะตอย	22.00	ลิตร	21.05	463.10	6.32	139.04	602.14	
10	น้ำมันทาแบบ	13.00	ลิตร	10.00	130.00	0.00	0.00	130.00	
11	งานแบบหล่อคอนกรีต	88.00	เมตร	0.00	0.00	20.60	1,812.80	1,812.80	
	รวมงานคอนกรีต							101,599.95	
	รายละเอียดประกอบ								
1	งานดินถมไหล่ทาง	0.00	ลบ.ม.	0	0	0	0	0	
	รวมงานรายละเอียดประกอบ							0.00	
	ยอดรวมต้นทุนค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง							101,599.95	
	ยอดรวมค่าวัสดุเพียง (ยกไป ปร.5)							101,599.95	

*สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ของจังหวัดบุรีรัมย์ เดือน มิถุนายน 2560

*ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา(สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม) ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

*ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

*ราคาน้ำมันประจำวัน ที่ 18 มิถุนายน 2561

(ลงชื่อ)



(นายถวิล นันทะพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา